
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 127. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 02.12.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín na výměnu 
nevyhovujícího tenisového příslušenství. 

2) Návrh na prodej automobilu Městské pečovatelské službě Kolín. 
3) Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitelkám příspěvkových 

organizací: MPS Kolín, MPD Kolín a MDD Kolín. 
4) Návrh na schválení členů a náhradníků obálkové a hodnotící komise k otevírání 

obálek a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení „Výběr dodavatelů služeb sociální 
integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb a podpora sociální integrace 
obyvatel sociálně vyloučených lokalit v Kolíně.  

5) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1 ze dne 04.09.2012 a oslovení firmy pro 
zhotovení  zakázky malého rozsahu na akci „Nová elektroinstalace ve dvou 
kancelářích obřadní síně  a vstupní chodby“  Správy veřejných pohřebišť. 

6) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 123/2034/2013. 
7) Návrh na schválení vyřazení firem, které neprokázaly splnění kvalifikačních 

a ostatních požadavků, a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti MŠ Chelčického v Kolíně“. 

8) Návrh na schválení vyřazení firem, které neprokázaly splnění kvalifikačních 
a ostatních požadavků, a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti Městského kulturního domu 
v Kolíně“. 

9) Návrh na schválení zadávacích podmínek včetně návrhu smlouvy o dílo 
na organizaci zjednodušeného podlimitního řízení akce „Kolín – obnova kanalizační 
stoky F“ a schválení oslovení firem na realizaci podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Kolín – obnova kanalizační stoky F“. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2853 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, Třídvorská - kNN pro parc. 
č. 839/8“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 650/37 a 3102/1 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, Sadová čp. 852 
– úprava sítě NN“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

12) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  vodovodní přípojky na pozemcích parc. č. 2810/2 a 3224 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Bytový dům čp. 88, Obecní 
dvůr, Kolín III, NOVOSTAVBA“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene p. Krčík.  



 2

13) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 3784 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín – propojení VN ZAKO 4125 
a OTK 4226“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

14) Návrh na schválení znění kupní smlouvy ev. č. 00998/2013. 
15) Návrh na stanovení ceny pro fyzické osoby za nakládání s komunálním odpadem 

na správním území města Kolína od 01.01.2014. 
 

Smlouvy 
1) Smlouva o vázaném účtu (ev. č. 0995/2013) k akci PZKO – kanalizace sektor F mezi 

městem Kolín a spol. KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice VII. 
2) Smlouva (ev. č. 0951/2013) o výpůjčce pozemku parc. č. 2947 v kat. ú. Štítary 

u Kolína mezi městem Kolín a Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou správou 
a údržbou silnic, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

3) Dodatek (ev. č. 0967/2013) ke Smlouvě o vázaném účtu ze dne 06.03.2009 mezi 
městem Kolín a spol. REAL stavební společnost s.r.o., V Olšinkách 1285, Kolín V. 

4) Smlouva o nájmu pozemku (ev. 1021/2013) č. O400130046 pro ukotvení přístavního 
můstku na levé, rameni Labe u Kmochova ostrova mezi městem Kolín a Povodím 
Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. 

5) Smlouva o právní pomoci (ev. č. 1053/2013) mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem, Žižkova 143, Kolín III. 

6) Smlouva o právní pomoci (ev. č. 1052/2013) mezi městem Kolín 
a Mgr. et Bc. Tomášem Kasalem, LL.M., Kutnohorská 43, Kolín I. 

7) Smlouva o provedení exekuce (ev. č. 1058/2013) mezi městem Kolín a soudním 
exekutorem Mgr. Tomášem Pospíchalem, Exekutorský úřad Nymburk, 
28. října 1474/20, 288 02 Nymburk. 

 
Žádosti 

1) Žádost o vrácení části nebytových prostor. 
2) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2515/42. 
3) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 

 
Záměry 

1) Záměr prodeje rodinného domu č. p. 113, obec Žiželice, postaveného na pozemku 
parc. č. st. 114. 

2) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2515/42 pod prodejním stánkem. 
3) Záměr pronájmu nebytových prostor č.p. 9A Kouřimská, Kolín I  

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Stavební povolení, funkce městského architekta, územní studie lokalit atd. 
2) IZ – Autobusová doprava. 

 
Různé 

1) Představení akce „Císařský den na Kmochově ostrově“ v roce 2014 zástupci SHŠ 
Páni z Kolína. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
V Kolíně 28.11.2013                                                 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


